
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1812150123-TP/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2024 27/12/2023 27/12/2023 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

RUA MONSENHOR SALVINO PINTO, 707 - CENTRO - QUIXERAMOBIM/CE - NA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PUBLICA, 
VISANDO ATENDER DE FORMA CONTINUA AS EXIGENCIAS DA LEI FEDERAL Nº 4.320/64, LEI COMPEMENTAR Nº 101/2000 E 
INSTRUÇÕES NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ/TCE, DE INTERESSE DA AUTARQUIA 
MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE RODOVIARIO E URBANO DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim
Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 3441-1533 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://amt.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/116

Emitido: 08/05/2024 20:14:55


